
9. ročník 4. týden MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č.4 23.9. - 27.9.2024

Den Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace

PONDĚLÍ
23.9.

1. OSV
2. ČJ-Ml
3. Ang
4. Mat SPORTOVNÍ DEN
5. Fyz
6.
7.
8.

-
ČJ-Lit
ČJ-Lit

OBĚD
Čtenářská lekce
Čtenářská dílna - nutné mít s sebou opět vlastní rozečtenou knihu

ÚTERÝ
24.9.

1. Ang Vyhodnocení sportovního dne - v tělocvičně
2. ČJ-Ml Pravopis předpon, souhláskových skupin, bě,pě,vě,mě - uč.26-28.
3. Mat Přijímačky - kontrola DP. Jednotky délky, obsahu, objemu (str. 19-21)
4. Děj Totalitní režimy - uč. str. 15-16
5.
6.

Fyz
-

Test (el. vlastnosti, elektroskop, el. pole). Elektrické napětí (s. 14-17)

7. VKez Svět práce a klíčové kompetence 21. století - video
8. VkeZ Svět práce a klíčové kompetence 21. století - skupinová práce

STŘEDA
25.9.

1. RJ Diktát - azbuka, časování sloves
2. Mat Osmiminutovka (základní početní operace). Rovnice (str. 11-12)
3. Zem Česká republika - přírodní podmínky (str. 8-12)
4. Che Přednáška PČR na téma Kyberšikana
5. ČJ-Ml Přednáška PČR na téma Kyberšikana
6.
7.
8.

-
Inf
Inf

Scratch
Scratch

ČTVRTEK
26.9.

1. Mat Rovnice (str. 13-14)
2. Ang Pronouns and possessives - book p. 7
3. KAj Project - character from TV, book, Tv series - book p. 7, ex. 4
4. Pří Test (úvod, vznik a stavba Země). Nerosty (s. 10-13)
5.
6.

-
-

7. Těl D
Těl Ch

Podle počasí - venku, atletika. VENKOVNÍ OBUV A OBLEČENÍ!!!
Florbal . příprava na turnaj.

8. Těl D
Těl Ch

Florbal . příprava na turnaj.
Podle počasí - venku, atletika. VENKOVNÍ OBUV A OBLEČENÍ!!!

PÁTEK
27.9.

1. Mat Rovnice (str. 14)
2. Děj Komunismus v SSSR - uč. str. 16-21
3. Vo Svět práce a klíčové kompetence 21. století - prezentace skupinové práce
4. Che Periodický zákon a periodická tabulka prvků (str. 11)
5. RJ Skládání vět, řadové číslovky

1. K omlouvání absence a informovanosti rodičů využíváme elektronickou ŽK. Omluvenku zasílejte nejdéle
do pěti kalendářních dnů, důvod nepřítomnosti oznamte třídní učitelce do tří kalendářních dnů. Děkuji

2. Týdenní plán na další týden najdete na webu školy vždy v pátek po 18. hodině. Plán slouží ke vzájemné
informovanosti mezi školou a rodiči a ke sdílení obsahu učiva.

3. Na hodiny TV oblečení a obuv ven i do tělocvičny. Pokud počasí dovolí, tak budeme venku.

4. Vážení rodiče, rádi bychom vás požádali o spolupráci při vyplnění dotazníku, který je součástí našeho úsilí o zlepšení a
další rozvoj školy. Vaše názory, připomínky a návrhy jsou pro nás velmi důležité a pomohou nám zlepšit kvalitu vzdělávání
a školního prostředí pro vaše děti. Dotazník je anonymní a jeho vyplnění zabere jen několik minut. Získané informace
budou pečlivě zpracovány a použity při plánování dalších kroků a rozvojových projektů naší školy. Prosíme vás o vyplnění
dotazníku do konce září 2024. Odkaz na dotazník najdete na webu školy: https://www.zsnecin.cz/2024/09/10/17385/
Děkujeme vám za váš čas a spolupráci. Společně můžeme vytvořit příjemné klima pro naše děti a žáky. S pozdravem,
Mgr. Jolana Vaněčková

5. WocaBee deadline: 25.9. Finish Intro B. Thank you, Fejková.

https://www.zsnecin.cz/2024/09/10/17385/?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR2HcuSZ2Yx_R3EkY9weiIyjjvgU9dKCVYMUIgnHUQAsRyox_C8Bf-2MAWo_aem_QknnPfmrko2NtxixPzNcaQ
https://www.zsnecin.cz/2024/09/10/17385/


6. 22.11.2024 Schola Pragensis, exkurze do Prahy 8. a 9. třída + Fejková, Šimková

7. 3.10 přespolní běh - vybraní žáci + Černá.

Malgorzata Fejková , třídní učitelka


